05.07.2023, 84
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: А. В. Савенков
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Н. Бондаренко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. М. Шипилова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Безлепкина
(И.О. Фамилия)

И. Н. Бондаренко
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Жильникова
(И.О. Фамилия)

В. А. Пакулин
(И.О. Фамилия)

А. В. Савенков
(И.О. Фамилия)

Л. В. Семендяева
(И.О. Фамилия)

Я. В. Семянникова
(И.О. Фамилия)

А. В. Травкина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алтан Анастасия Юрьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Анч Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Бегалиева Карина Сериковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Борзенкова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Варавин Александр Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гугнина Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Домарева Анна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Жилякова Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Землянская Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Калугин Роман Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Козбан Валерия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кравцова Кристина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Крамаренко Дмитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кучеренко Вероника Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Масеева Елена Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Муковникова Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мухин Иван Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Нехаева Кристина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пахомов Валерий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пожидаева Марина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Попонина Евгения Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Приходько Дария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ракитянская Елена Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Солодилова Елизавета Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Трушлякова Наталья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Туголукова Елена Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Халтурина Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Председатель А. В. Савенков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. М. Шипилова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. Н. Бондаренко
(подпись) (И.О. Фамилия)

3